potrà  richiedere  all’Appaltatore  la  proroga  del  contratto  quadro  ai  sensi  dell’art.  106,  comma  11,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  fino
all’individuazione  del  nuovo  aggiudicatario,  e  comunque  per  un  periodo  non  superiore  a  12  mesi  e  per  un  importo  massimo  di  Euro
5.788.000,00.- (cinquemilionisettecentoottantottomila), oltre IVA nei termini di legge” e secondo cui “Qualora Regione Toscana attivi la
proroga del presente contratto quadro le amministrazioni contraenti e gli altri soggetti aderenti (...) potranno a loro volta procedere con le stesse
modalità fino alla concorrenza dell’importo massimo di Euro 8.000.000,00 (ottomilioni) oltre IVA nei termini di legge, nei limiti della